
Zápis z 23. zasedání Zastupitelstva města 
Milevska 

z 23. zasedání Zastupitelstva města Milevska, které se konalo ve středu dne 26. června 

2013 od 17:00 hodin v Domě kultury Milevsko 
  
  
  

Pozn.: V souladu se Zákonem na ochranu osobních údajů č. 101/200 Sb. je zveřejněn zápis 
ze zasedání Zastupitelstva města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k 
dispozici  v sekretariátu MěÚ Milevsko. 

  

Z á p i s 

  

  

z 23. zasedání Zastupitelstva města Milevska, které se konalo ve středu dne 26. června 
2013 od 17:00 hodin v Domě kultury Milevsko. 

  

Přítomni: 

Ing. Bohuslav Beneš, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Bc. Zdeněk Herout, 

MUDr. Zdeněk Hobzek, Mgr. Marie Jelenová, MUDr. Jitka Kofroňová, RSDr. Jiří 
Kotalík, 

Ing. Ladislav Macháček, Mgr. Vlasta Machartová, p. Jaroslav Peták, 

p. Michal Polanecký, p. Marie Polívková, MUDr. Miroslava Pučelíková, 

Ing. Pavel Procházka, Ing. Ivan Radosta, Mgr. Ivana Stráská, Ing. Lubomír Šrámek, Mgr. 
Martin Třeštík. 

Omluveni: JUDr. Oldřich Kofroň, JUDr. Martin Kupec, Ph.D., Ing. Václav Pavlečka. 

  

Program: 

  

Zahájení. 

Ustanovení orgánů zasedání. 

Schválení zápisu 22. zasedání a programu 23. zasedání ZMM 

  

   1. Kontrola plnění usnesení - TAJ 

   2. Odpověď tajemníka MěÚ Ing. F. Trojáka na žádost občana města p. J. Luxemburga – 

       Ing. Mgr. Doubek 

   3. Změna rozpočtu města Milevska č. 5,6 a 7/2013 – OF 

   4. Žádost o odkoupení pozemkové parcely parc. č. 512/19, v k. ú. Milevsko – vyhlášení 

       záměru – OISM 



   5. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 412,v k. ú. Klisín – vyhlášení 

       záměru - OISM 

   6. Předání nebytových prostor k hospodaření příspěvkové organizace Sociální služby 
Města      

       Milevska – OISM 

   7. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 7/5, v k. ú. Milevsko - vyhlášení      

       záměru – OISM 

   8. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 2227/1,v k. ú. Velká u Milevska –      

       vyhlášení záměru – OISM 

   9. Smlouva darovací na darování spoluvlastnických podílů k pozemkům v lokalitě        

      „Suchanova ul., v k. ú. Milevsko, do vlastnictví města Milevska – OISM 

 10. Žádost o odkoupení  pozemkových parcel parc. č. 364 a parc. č. 1617/5, v k. ú. 
Milevsko        

       – ukončení záměru - OISM 

 11. Žádost o odkoupení pozemkové parcely parc. č. 1987/7, části pozemkové parcely parc. 
č.     

       1987/8 a části pozemkové parcely parc. č. 1987/5, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru –    

       OISM 

 12. Žádost o odkoupení pozemkových parcel v lokalitě „ U Střelnice“, v k. ú. Milevsko – 

       OISM 

 13. Žádost o souhlas s uložením inženýrských sítí do  pozemků města v ulici Za Radnicí a 

       návrh smlouvy o budoucí smlouvě darovací mezi městem Milevskem a investorem – 

       OISM 

 14. Smlouva budoucí darovací a smlouva budoucí o zřízení věcného břemene pro město      

       Milevsko na stavbu - prodloužení kanalizačního řadu a napojení nové komunikace v ulici 

       Sladkovská – OISM 

 15. Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva na město Milevsko v ulici za 

       Radnicí – OISM 

 16. Místní komunikace Suchanova – schválení realizace a zajištění financování projektu –      

       ORR 

 17. Komunitní plán sociálních služeb ORP Milevsko - OSV 

 18. Prodej uvolněného bytu č. 1 v čp. 507 Karlova ul. v Milevsku – výsledek aukce – OISM 

  

Projednání návrhů na nové záležitosti. 

Informace úřadu. 

Dotazy a podněty. 

Evidence dotazů a podnětů. 

Závěr. 



  

Ustanovení orgánů zasedání 

23. zasedání Zastupitelstva města Milevska zahájil pan starosta Bc. Zdeněk Herout, 
konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny členů Zastupitelstva města Milevska, a tedy jeho 
usnášeníschopnost. Provedením zápisu byla pověřena: Petra Slunečková. 

  

Ověřovatelé zápisu: 

Mgr. Vlasta Machartová, Mgr. Marie Jelenová 

  

Návrhová komise byla schválena ve složení: 

p. Jaroslav Peták, RSDr. Jiří Kotalík, Ing. Ivan Radosta 

Mluvčím návrhové komise byl prohlášen Ing. Ivan Radosta.  

  

Schválení zápisu 22. zasedání a programu 23. zasedání ZMM 

Pan starosta prohlásil zápis za schválený. 

  

Ing. Mgr. Doubek – požádal o změnu pořadí projednávaných bodů – přehození bodu č. 13 a 
15. 

Zastupitelé rozhodli o změně pořadí projednávaných bodů dle návrhu Ing. Mgr. Doubka: 

Hlasování:   Přítomno: 16         pro-16, proti-0, zdržel se-0. 

  

Zastupitelé schválili program 23. zasedání ZMM. 

Hlasování:   Přítomno: 16         pro-16, proti-0, zdržel se-0. 

  

1. Kontrola plnění usnesení - TAJ 

Úvodní informace k tomuto bodu podal p. starosta. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: 

MUDr. Pučelíková – dotaz, zda RMM jednala o Koncepci cestovního ruchu. 

Mgr. Třeštík – Koncepce cestovního ruchu by měla být v průběhu léta dořešena. 

Ing. Mgr. Doubek – připomněl, že by měla být vedena evidence podnětů a dotazů, dotaz, zda 
by mohli zastupitelé dostávat např. čtvrtletně výpis nevyřízených podnětů a dotazů zastupitelů 
a občanů. 

p. starosta – ve zveřejňování není žádný problém, dotazy jsou zaznamenávány v zápise a je 
na ně odpovídáno hned, pokud je to možné, nebo písemně. 

Ing. Mgr. Doubek – vznesl podnět na zkrácení zastupitelstva tím, že se budou konat častěji a 
na tvoření přestávek. Zatím nezaznamenal žádnou odpověď. 

p. starosta – domnívá se, že o tomto by měli rozhodnout zastupitelé. Navrhl, aby podnětu 
takového typu byly navrhovány formou usnesení. Podněty zastupitelů a občanů budou 
evidovány a předkládány. Povinnost svolat jednání zastupitelstva nejméně za 3 měsíce náleží 
ze zákona  
o obcích starostovi. Pokud se zastupitelstvo rozhodne usnesením, že pověří starostu svolat 
jednání např. jednou za 2 měsíce, bude tak činit. 



Ing. Mgr. Doubek – z jednacího řádu vyplývá povinnost vést evidenci podnětů a dotazů, na 
jeho podnět by mělo být odpovězeno. 

p. starosta – na podnět bylo tedy odpovězeno – za svolávání zastupitelstva je zodpovědný 
starosta. 

  

Usnesení č. 238/13 

Zastupitelstvo města Milevska 

 bere na vědomí přehled: 

- plnění usnesení Zastupitelstva města Milevska z 21. zasedání ZMM 

- nesplněných usnesení ze zasedání  ZMM v období 2006 - 2010 a ze zasedání 
ZMM  současného období č. 1 - 20 

Přítomno:  17             pro-17, proti-0, zdržel se-0 

  

Hlasování: 

Pro: Šrámek, Procházka, Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Stráská, 
Macháček, Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 

  

2. Odpověď tajemníka MěÚ Ing. F. Trojáka na žádost občana města p. J. Luxemburga – 

    Ing. Mgr. Doubek 

Úvodní informace k tomuto bodu podal Ing. Mgr. Doubek. V rozpravě k tomuto bodu vystoupil 
p. Koliha. 

  

Zastupitelé hlasovali o předloženém návrhu na usnesení dle Ing. Mgr. Doubka: 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. nesouhlasí se způsobem odpovědi. V odpovědi jsou zmíněny všechny možné právní 
předpisy pro zamítnutí žádosti, ale úmyslně jsou opomenuty právní předpisy a judikatura, které 
přímo sdělují, že lze odpovědět. Toto neodpovídá zásadám „dobré správy“ a vstřícného 
přístupu k občanům. 

II. požaduje zpracování odpovědi v podobě na kterou má žadatel nárok v souladu se všemi 
zákony a platnou výkladovou judikaturou. 

Přítomno:  17           pro-2, proti-1, zdržel se-14 

  

Hlasování: 

Pro: Doubek, Radosta, 

Proti: Herout, 

Zdržel se: Šrámek, Procházka, Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Třeštík, Stráská, 
Macháček, Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková. 

Návrh nebyl přijat. 

  

3. Změna rozpočtu města Milevska č. 5,6 a 7/2013 – OF 

Úvodní informace k tomuto bodu podal Mgr. Třeštík. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: 



p. Polívková – dotaz ohledně plánovaných veřejných toalet v lokalitě VZOR, domnívá se, že 
tyto finance by se mohly využít jinak. 

Mgr. Machartová – podnět na vybudování veřejných WC v této lokalitě vznikl z podnětu 
obyvatel. 

MUDr. Pučelíková – dotaz, co zahrnuje částka 850.000 Kč na rekonstrukci okolí lokality VZOR. 

Ing. Rucká – návrh na úpravu této části byl projednán s městskou architektkou, částka 
zahrnuje např. odbourání ½ schodiště, rozšíření zeleně, odstranění zídky, bezbariérový 
přístup v horní části, zúžení chodníku, zmírnění svahu – jedná se o velký rozsah prací v této 
lokalitě. 

p. starosta - projekt ohledně lokality VZOR bude umístěn na stránkách města Milevska. 

Ing. Mgr. Doubek – přiklání se k názoru paní Polívkové ohledně veřejných WC u VZORU, 
poukázal na možnost zřízení bezbariérového přístupu jiným způsobem a dále, že není nutné 
pořízení digitálního povodňového plánu. 

p. starosta – vysvětlil, že bezbariérový přístup se netýká pouze vozíčkářů, ale i zdravotně 
znevýhodněných, starších občanů 70 let, rodin s dětmi a kočárky, apod. dle statistiky se jedná  
o cca 47 % občanů dnešní společnosti. 

Mgr. Machartová – WC je samozřejmost, doporučila na příštím jednání ZMM promítnout studii 
v lokalitě VZOR. 

MUDr. Pučelíková – souhlasí s Ing. Mgr. Doubkem, bezbariérový přístup je z Komenského ul. 

p. Koliha – občané nejsou o této studii informováni. 

Ing. Mgr. Doubek – upozornil na malou životnost hliníkového zábradlí, se kterým je dle návrhu 
počítáno. 

Mgr. Třeštík – doplnil, že v plánu je umístit do této lokality bronzovou sochu B. Bendy. 

Mgr. Stráská – navrhla vrátit se k projednání bodu č. 3 – změna rozpočtu, předešlá diskuse se 
k tomuto bodu nevztahuje. 

  

Usnesení č. 239/13 

Zastupitelstvo města Milevska v rámci změny rozpočtu č. 5, 6 a 7 / 2013: 

I. schvaluje rozpočtová opatření č 51, 57, 62, 66 a 77 a změny závazných ukazatelů aktuálně 
platného rozpočtu v rozsahu dle přílohy č. 1, 2 a 3, 

II. schvaluje změnu Přehledu investičních akcí dle přílohy č. 4, 

III. schvaluje změnu Přehledu oprav zařazených do rozpočtu města dle přílohy č. 5, 

IV. bere na vědomí rozpočtová opatření číslo 39 až 50, 52 až 56, 58 až 62, 63 až 65 a 67 až 
76. 

Přítomno:  17                     pro-16, proti-0, zdržel se-1 

  

Hlasování: 

Pro: Šrámek, Procházka, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Stráská, Macháček, 
Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta, 

Zdržel se: MUDr. Pučelíková. 

  

4. Žádost o odkoupení pozemkové parcely parc. č. 512/19, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru 
– OISM 



Úvodní informace k tomuto bodu podal Mgr. Třeštík. 

  

Usnesení č. 240/13 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje  vyhlášení  záměru na prodej pozemkové parcely parc.č. 512/19 o výměře 17 m2, 
v k. ú. Milevsko paní XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. Cena pozemkové parcely bude 
ve výši  min. 150 Kč za 1 m2. 

Přítomno:  15                     pro-15, proti-0, zdržel se-0 

  

Hlasování: 

Pro: Šrámek, Procházka, Pučelíková, Jelenová, Peták, Herout, Třeštík, Stráská, Macháček, 
Machartová, Kofroňová, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 

  

5. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 412,v k. ú. Klisín – vyhlášení záměru 
–  OISM 

Úvodní informace k tomuto bodu podal Mgr. Třeštík. 

  

Usnesení č. 241/13 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje vyhlášení záměru na prodej části pozemkové parcely parc. č. 412, dle 
geometrického plánu označené jako pozemková parcela parc. č. 412/2 o výměře 54 m2, v k. 
ú. Klisín paní XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. Cena  části 
pozemkové parcely bude ve výši min. 100 Kč za  1 m2. 

Přítomno:  16                     pro-16, proti-0, zdržel se-0 

  

Hlasování: 

Pro: Šrámek, Procházka, Pučelíková, Jelenová, Peták, Herout, Třeštík, Stráská, Macháček, 
Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 

  

6. Předání nebytových prostor k hospodaření příspěvkové organizace Sociální služby Města     

    Milevska – OISM 

Úvodní informace k tomuto bodu podal Mgr. Třeštík. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: 

Ing. Mgr. Doubek, Mgr. Jarošová, Mgr. Stráská. 

  

  

  

Usnesení č. 242/13 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. schvaluje dodatek č. 1 ke zřizovací listině ke zřizovací listině ze dne 15.05.2013 příspěvkové 
organizace Sociální služby Města Milevska s účinností od 01.07.2013, 



II. pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku.  

Přítomno:  15                     pro-14, proti-0, zdržel se-1 

  

Hlasování: 

Pro: Procházka, Pučelíková, Jelenová, Peták, Herout, Třeštík, Stráská, Macháček, 
Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Radosta, 

Zdržel se: Doubek, 

  

7. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 7/5, v k. ú. Milevsko - vyhlášení 
záměru  – OISM 

Úvodní informace k tomuto bodu podal Mgr. Třeštík. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: 

Ing. Mgr. Doubek – upozornil na smluvní nedostatky, v případě prodeje by nemohla vzniknout 
komunikace, navrhuje zvýšení ceny na 250 Kč. 

p. starosta – byla vznesena žádost o odkoupení této části pozemku, je na zastupitelích, jak 
rozhodnou. 

Mgr. Machartová – malé prostory v této lokalitě neumožňují vznik komunikace. 

Ing. Kabele – z odborného hlediska nelze v této části komunikaci vybudovat. 

p. Koliha – navrhuje zrušit Smlouvu o smlouvě budoucí, která je vázaná na tento pozemek. 

Ing. Radosta – vysvětlil smluvní vztahy s firmou Radiostav a podpořil prodej části pozemku 
této firmě. 

p. Peták – podpořil návrh Ing. Mgr. Doubka a vznesl pozměňující návrh – cena 250 Kč. 

  

Zastupitelé hlasovali o tom, zda souhlasí, aby cena pozemkové parcely byla ve výši 250 Kč 
za  
1 m2: 

Hlasování: 

Pro: Jelenová, Peták, Hobzek, Třeštík, Macháček, Machartová, Kofroňová, Beneš, Polívková, 
Doubek, 

Proti: Pučelíková, Radosta, 

Zdržel se: Šrámek, Procházka, Stráská, Kotalík. 

Přítomno:  16                     pro-10, proti-2, zdržel se-4 

Návrh nebyl přijat. 

  

Pan starosta nechal hlasovat zastupitele o původním návrhu usnesení: 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje  vyhlášení záměru na prodej části pozemkové parcely parc. č. 7/5, dle 
geometrického plánu označené jako pozemková parcela parc. č. 7/10 o výměře 104 m2, v k. 
ú. Milevsko pro společnost RADIOSTAV, a.s., se sídlem Podbabská 17, 166 24  Praha 6. 

Cena  pozemkové parcely bude ve výši min. 150 Kč za 1 m2. 

Přítomno:  16                     pro-10, proti-6, zdržel se-0 

  



Hlasování: 

Pro: Šrámek, Procházka, Pučelíková, Jelenová, Hobzek, Třeštík, Stráská, Macháček, 
Machartová,  Radosta, 

Proti: Peták, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek. 

Návrh nebyl přijat. 

  

8. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 2227/1,v k. ú. Velká u Milevska –     

    vyhlášení záměru – OISM 

Úvodní informace k tomuto bodu podal Mgr. Třeštík. 

Usnesení č. 243/13 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje   vyhlášení  záměru na prodej části pozemkové parcely parc.č. 2227/1 o výměře  
cca 200 m2, v k. ú. Velká u Milevska panu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Cena 
pozemkové parcely bude ve výši  min. 100 Kč za 1 m2. 

Přítomno:  17                     pro-17, proti-0, zdržel se-0 

  

Hlasování: 

Pro: Šrámek, Procházka, Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Stráská, 
Macháček, Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 

  

  

9. Smlouva darovací na darování spoluvlastnických podílů k pozemkům v lokalitě „Suchanova 
ul., v k. ú. Milevsko, do vlastnictví města Milevska – OISM 

Úvodní informace k tomuto bodu podal Mgr. Třeštík. 

  

Pan starosta požádal zastupitele, aby schválili navržené usnesení v předloženém znění: 

Hlasování: 

Pro: Šrámek, Procházka, Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Stráská, 
Macháček, Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta, 

Přítomno:  17                     pro-17, proti-0, zdržel se-0 

  

Usnesení č. 244/13 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje  Smlouvu darovací v předloženém znění, uzavřenou mezi městem Milevskem, se 
sídlem nám. E. Beneše 420,  399 01 Milevsko a paní XXXXXXXXXXXXXXXX na  darování 
podílu 1/12 pozemkové parcely parc. č. 178/5 o výměře 962 m2,   v k. ú. 
Milevsko;  panem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na darování podílu 1/12 pozemkové 
parcely parc. č. 178/5 o výměře 962 m2 a podílu 1/6 pozemkových parcel parc. č. 178/11 o 
výměře 82 m2, parc. č. 178/12 o výměře 11 m2, parc. č. 178/14 o výměře 61 m2, parc. č. 178/15 
o výměře 3 m2, parc. č. 178/17 o výměře 60 m2 a parc. č. 178/18 o výměře 44 m2, v k. ú. 
Milevsko; panem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXna darování podílu 1/6 
pozemkových parcel parc. č. 178/5 o výměře 962 m2, parc. č. 178/11 o výměře 82 m2, parc. č. 



178/12  o výměře 11 m2, parc. č. 178/14 o výměře 61 m2, parc.č. 178/15 o výměře 3 m2, parc. 
č. 178/17 o výměře 60 m2 a parc. č. 178/18 o výměře 44 m2, v k. ú. Milevsko;  manžely 
panem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  na darování podílu 1/6 pozemkových parcel 
parc. č. 178/5 o výměře 962 m2, parc. č. 178/11 o výměře 82 m2, parc. č. 178/12  o výměře 11 
m2, parc. č. 178/14 o výměře 61 m2, parc.č. 178/15 o výměře 3 m2, parc. č. 178/17 o výměře 
60 m2  a parc. č. 178/18 o výměře  44 m2, v k. ú. Milevsko; manžely panem XXXXXXXXXX   a 
paní XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na darování podílu 1/6 pozemkových parcel parc. č. 
178/5 o výměře 962 m2, parc. č. 178/11 o výměře 82 m2, parc. č. 178/12  o výměře 11 m2, 
parc. č. 178/14 o výměře 61 m2, parc.č. 178/15 o výměře 3 m2, parc. č. 178/17 o výměře 60 
m2 a parc. č. 178/18 o výměře 44 m2, v k. ú. Milevsko; manžely 
panem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na darování podílu 1/6 pozemkových parcel parc. č. 
178/5 o výměře 962 m2, parc. č. 178/11 o výměře 82 m2, parc. č. 178/12  o výměře 11 m2, 
parc. č. 178/14 o výměře    61 m2, parc.č. 178/15 o výměře 3 m2, parc. č. 178/17 o výměře 60 
m2 a parc. č. 178/18  o výměře 44 m2, v k. ú. Milevsko do vlastnictví města Milevska. 

Přítomno:  15                     pro-15, proti-0, zdržel se-0 

  

Hlasování: 

Pro: Šrámek, Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Stráská, Macháček, 
Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Doubek, Radosta. 

  

10. Žádost o odkoupení  pozemkových parcel parc. č. 364 a parc. č. 1617/5, v k. ú. Milevsko 
–  ukončení záměru - OISM 

Úvodní informace k tomuto bodu podal Mgr. Třeštík. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: 

Mgr. Stráská – článek ve smlouvě není dostačující, mělo by to být ošetřeno věcným 
břemenem. 

Ing. Beneš – navrhuje doplnit usnesení - prodej je podmíněn zřízením věcného břemene na 
sítě ve vlastnictví města Milevska a nechat to zapsat do Katastru nemovitostí v Písku. 

Ing. Mgr. Doubek – souhlasí s návrhem Ing. Beneše, s vkladem do katastru nemovitosti na 
převod pozemku musí být vloženo věcné břemeno, jehož podobu by mělo schválit 
zastupitelstvo. Věcné břemeno by mělo obsahovat neomezené právo přístupu pro opravy 
všech sítí, mimo majitele pozemku. 

Mgr. Třeštík – jako předkladatel stáhl tento bod z programu jednání. 

  

Pan starosta vyhlásil v 19:00 hodin desetiminutovou přestávku. 

  

Po přestávce a dohodě zastupitelé hlasovali, zda se vrátí k projednávání bodu č. 7 na tomto 
jednání ZMM. 

Hlasování: 

Pro: Šrámek, Procházka, Pučelíková, Jelenová, Peták, Polanecký, Hobzek, Třeštík, Stráská, 
Macháček, Kofroňová, Radosta, 

Zdržel se: Herout, Machartová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek. 

Přítomno:  18                     pro-12, proti-0, zdržel se-6 

Návrh byl přijat. 

  



7. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely parc. č. 7/5, v k. ú. Milevsko - vyhlášení 
záměru    – OISM 

Pan starosta vysvětlil, proč nehlasoval a z důvodu možné podjatosti opustil jednání. 

p. Peták – navrhl znovu hlasovat o pozměňujícím návrhu s cenou 250 Kč za 1 m2. 

  

Pan místostarosta nechal hlasovat o pozměněném návrhu na usnesení -  cena 250 Kč za m2. 

Hlasování: 

Pro: Jelenová, Peták, Hobzek, Macháček, Kofroňová, Beneš, Polívková, Doubek, 

Zdržel se: Šrámek, Procházka, Pučelíková, Polanecký, Třeštík, Stráská, Machartová, Kotalík, 
Radosta. 

Přítomno:  17                     pro-8, proti-0, zdržel se-9 

Návrh nebyl přijat. 

  

Ing. Mgr. Doubek – navrhl, aby se k tomuto problému sešla Dopravní a Investiční komise RMM 
ohledně projednání možného technického řešení pro potřeby města. Připomněl, že tento 
pozemek je vázán Smlouvou o smlouvě budoucí. 

Ing. Šrámek – k tomuto bodu podaly odbory MěÚ kladné stanovisko, je zbytečné, aby se 
k tomuto scházely komise. 

Mgr. Stráská – jedná se o zbytkový pozemek. 

Ing. Radosta – podpořil prodej pozemku. 

MUDr. Hobzek – cena není zásadní, navrhuje pozemek prodat. 

Mgr. Třeštík dal hlasovat o původním návrhu na usnesení: 

  

Usnesení č. 245/13 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje  vyhlášení záměru na prodej části pozemkové parcely parc. č. 7/5, dle 
geometrického plánu označené jako pozemková parcela parc. č. 7/10 o výměře 104 m2, v k. 
ú. Milevsko pro společnost RADIOSTAV, a.s., se sídlem Podbabská 17, 166 24  Praha 6. 

Cena  pozemkové parcely bude ve výši min. 150 Kč za 1 m2. 

Přítomno:  17                     pro-11, proti-4, zdržel se-2 

  

Hlasování: 

Pro: Šrámek, Procházka, Pučelíková, Jelenová, Polanecký, Hobzek, Třeštík, Stráská, 
Macháček, Kofroňová, Radosta, 

Proti: Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek. 

Zdržel se: Peták, Machartová. 

Návrh byl přijat. 

  

11. Žádost o odkoupení pozemkové parcely parc. č. 1987/7, části pozemkové parcely parc. 
č.    



      1987/8 a části pozemkové parcely parc. č. 1987/5, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru –   

      OISM 

Úvodní informace k tomuto bodu podal Mgr. Třeštík. 

  

Usnesení č. 246/13 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje   prodej pozemkové parcely parc. č. 1987/7 o výměře 491 m2, části pozemkové 
parcely parc. č. 1987/8, dle geometrického plánu označené jako pozemková parcela parc. č. 
1987/11 o výměře 75 m2 a části pozemkové parcely parc. č. 1987/5, dle geometrického plánu 
označené jako pozemková parcela parc. č. 1987/10   o výměře 682 m2, v k. ú. Milevsko 
panu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. Cena pozemkových parcel bude ve výši 50 Kč za 
1 m2. 

Přítomno:  18                     pro-16, proti-0, zdržel se-2 

  

Hlasování: 

Pro: Šrámek, Procházka, Pučelíková, Peták, Polanecký, Hobzek, Herout, Třeštík, Stráská, 
Macháček, Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek. 

Zdržel se: Jelenová, Radosta. 

  

12. Žádost o odkoupení pozemkových parcel v lokalitě „ U Střelnice“, v k. ú. Milevsko – OISM 

Úvodní informace k tomuto bodu podal Mgr. Třeštík. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: 

Ing. Šrámek, p. Polívková, Mgr. Třeštík, Ing. Mgr. Doubek, Ing. Procházka, Mgr. Stráská, 

MUDr. Kofroňová, p. Koliha, Ing. Švára, p. starosta, Mgr. Jelenová, p. Peták, Ing. Radosta, 

  

Ing. Šrámek – navrhl hlasovat nejprve o variantě B). 

p. Krajíc – předseda Sportovně střeleckého klubu – informoval o situaci týkající se těchto 
pozemků, je nutná investice do těchto pozemků. 

Ing. Mgr. Doubek – navrhl hlasovat o ceně za 1 m2, dále navrhl doplnit do usnesení: užívání 
pozemku jako sportovně-technický areál s příslušenstvím a do záměru doplnit omezení 
převodu pod smluvní pokutou 1 mil. Kč. 

Mgr. Stráská – rada nedoporučila prodej pozemku v tuto chvíli proto, že může být v restitucích 
vrácen premonstrátům. Navrhla hlasovat nejprve o usnesení schválené radou. 

  

Ing. Šrámek – domnívá se, že by ještě měla proběhnout nějaká jednání mezi městem 
Milevskem a Sportovně střeleckým klubem, tento bod by měl zatím být odložen. 

Ing. Beneš – navrhuje upravit variantu A, nechat pozemek pod vlastní budovou, ostatní 
pozemky z tohoto vynechat, snížit cenu ze 150 Kč na 50 Kč, zbytek by zůstal v nájmu. 

Mgr. Třeštík – toto byla jedna z následných možností při jednání, Střelecký klub souhlasil 
s navrženým usnesením. 

p. Polanecký – Sportovně střelecký klub lze podpořit jinak než prodejem parcel. 

Ing. Procházka – pozměňovací návrh ve variantě B, ZMM rozhodlo nevyhlásit záměr na prodej 
stavební parcely. 



Po delší diskusi přečetl Ing. Radosta pozměňující návrh na usnesení a zastupitelé o něm 
hlasovali: 

  

Usnesení č. 247/13 

Zastupitelstvo města Milevska 

rozhodlo  nevyhlásit  záměr na prodej stavební parcely parc.č. 2312 o výměře 161 m2, 
pozemkové parcely parc.č. 1730/2 o výměře 1821 m2 a pozemkové parcely parc. č. 1730/4 o 
výměře 2712 m2, v k. ú. Milevsko. 

Pro: Šrámek, Procházka, Pučelíková, Peták, Polanecký, Hobzek, Herout, Třeštík, Stráská, 
Macháček, Machartová, Kofroňová, Beneš, Polívková, Radosta, 

Proti: Kotalík, 

Zdržel se: Jelenová, Doubek. 

Přítomno:  18                     pro-15, proti-1, zdržel se-2 

  

13. Žádost o souhlas s uložením inženýrských sítí do  pozemků města v ulici Za Radnicí a 
návrh  smlouvy o budoucí smlouvě darovací mezi městem Milevskem a investorem – OISM 

Tento bod byl projednán po schválení bodu č. 15. Úvodní informace k tomuto bodu podal  
Mgr. Třeštík. Pan Polanecký opustil jednání z důvodu možné podjatosti. V rozpravě k tomuto 
bodu vystoupili: Ing. Mgr. Doubek, p. starosta. 

  

Usnesení č. 248/13 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. souhlasí, aby investor stavby, UNIKO PÍSEK, s.r.o. Hradiště, Na Ryšavce 235, 397 01 
Písek, provedl uložení inženýrských sítí (kanalizace splašková, kanalizace dešťová, vodovod, 
plynovod, telefon, rozvody NN, veřejné osvětlení) do pozemků ve vlastnictví města 
Milevskaparc. č. 1602/20, st. 91, 94/1, 98/3, 98/1, 99/1, v  k. ú Milevsko a stavební úpravy 
komunikace a chodníků v ulici Za Radnicí. Provedení inženýrských sítí a stavební úpravy 
komunikace a chodníků budou provedeny na náklady investora stavby.  Po dokončení a 
zkolaudování budou inženýrské sítě (kanalizace splašková, kanalizace dešťová, vodovod, 
veřejné osvětlení) a nově zbudovaná komunikace a chodníky včetně pozemků pod 
zbudovanou komunikací a chodníky darovány do majetku města Milevska. Po dokončení 
inženýrských sítí budou pozemky města parc. č. 1602/20, st.91, 94/1, 98/3, 98/1, 
99/1, uvedeny do původního stavu. Budou dodrženy podmínky stanovené ve smlouvě o 
budoucí smlouvě darovací, 

II. schvaluje předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě darovací s UNIKO PÍSEK, s.r.o. 
Hradiště, Na Ryšavce 235, 397 01 Písek, pro převod inženýrských sítí, 

III. Toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  
tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.   

Přítomno:  16                     pro-15, proti-0, zdržel se-1 

  

Pro: Šrámek, Procházka, Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Macháček, 
Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Radosta. 

Zdržel se: Doubek. 

  



14. Smlouva budoucí darovací a smlouva budoucí o zřízení věcného břemene pro město 
Milevsko na stavbu - prodloužení kanalizačního řadu a napojení nové komunikace v ulici 
Sladkovská – OISM 

Úvodní informace k tomuto bodu podal Mgr. Třeštík. 

  

Usnesení č. 249/13 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. souhlasí s napojením nové komunikace na komunikaci města Milevska v ulici Sladkovského 
dle schváleného projektu s č. F 2.2 s datem 3/2013 zpracovaného panem XXXXXXXXX, 

II. schvaluje smlouvu budoucí darovací a smlouvu budoucí o zřízení věcného břemene pro 
stavbu - prodloužení kanalizačního řadu v ulici Sladkovská mezi městem Milevskem a 
investory stavby panem YYXXXXXXXXXXXXXXX a panem XXXXXXXXXXXXXXX, 

III. Toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  
tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko. 

Přítomno:  17                     pro-17, proti-0, zdržel se-0 

  

Pro: Šrámek, Procházka, Pučelíková, Jelenová, Peták, Polanecký, Hobzek, Herout, Třeštík, 
Macháček, Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 

  

15. Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva na město Milevsko v ulici za Radnicí 
–  OISM 

Tento bod byl projednán pro schválení bodu č. 12. Úvodní informace k tomuto bodu podal  
Mgr. Třeštík a p. starosta. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: Ing. Mgr. Doubek, 

Ing. Beneš. 

  

Usnesení č. 250/13 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. schvaluje bezúplatný převod pozemku p.č. 98/4 v obci a k.ú. Milevsko z důvodu veřejného 
zájmu a dále z důvodu hospodárnějšího naložení s věcí, neboť náklady na údržbu nevyužitého 
pozemku jsou neekonomické, neúčelné a další péče o pozemek znamená pro stát zátěž do 
vlastnictví města Milevska ve smyslu smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva - 
pozemku p.č. 98/4 v obci a k.ú. Milevsko s Českou republikou – Generálním finančním 
ředitelstvím včetně těchto omezujících podmínek: 

Město Milevsko se zavazuje, pro naplnění důvodů bezúplatného převodu ve 
veřejném zájmu, vlastnit převedenou nemovitost po dobu nejméně 15 let, počítáno ode dne 
nabytí právních účinků vkladu do katastru nemovitostí na základě této smlouvy, a užívat ji 
pro veřejné zpřístupnění celkového komunikačního systému města Milevska a vytvoření 
odpočinkové zóny na navazujících pozemcích ve vlastnictví města Milevska, která bude 
sloužit široké veřejnosti při návštěvě města Milevska. 

Město Milevsko se dále zavazuje po stejnou dobu 15 let touto smlouvou převedenou 
nemovitost nepoužívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům, ani ji za tímto účelem 
nepronajímat, a ani ji nebo její část nepřevést na třetí osobu. 

Po dobu nejméně 15 let, počítáno ode dne nabytí právních účinků vkladu do katastru 
nemovitostí na základě této smlouvy, se město Milevsko  zavazuje poskytnout České 
republice – Generálnímu finančnímu ředitelství nezbytnou součinnost při prováděné kontrole 



dodržování závazků města Milevsko  uvedených v tomto článku smlouvy, a to zejména přístup 
na převedenou  nemovitost. 

  

Město Milevsko se zavazuje: 

1) V případě nesplnění závazků vlastnit převedenou nemovitost a užívat ji pro město  
a Městský úřad v Milevsku tak, jak je výše uvedeno, a to po dobu nejméně 15 let, počítáno 
ode dne nabytí právních účinků vkladu do katastru nemovitostí na základě této smlouvy, 
uhradit České republice – Generálnímu finanční ředitelství smluvní pokutu rovnající se 
ceně zjištěné podle cenového předpisu platného v době bezúplatného převodu nemovitosti 
na město Milevsko. Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy převodce 
nabyvateli k zaplacení pokuty, přičemž nabyvatel je povinen zaplatit smluvní pokutu 
jednorázově 

ve lhůtě uvedené ve výzvě na účet převodce ve výzvě uvedený.  

2) V případě nesplnění závazků po stejnou dobu 15 let nepoužívat touto smlouvou 
převedenou nemovitost ke komerčním či jiným výdělečným účelům, ani je za tímto účelem 
nepronajímat, a ani je nebo jejich část nepřevést na třetí osobu, uhradit České republice – 
Generálnímu finančnímu ředitelství smluvní pokutu rovnající se ceně zjištěné podle 
cenového předpisu platného v době bezúplatného převodu nemovitostí na město 
Milevsko. Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy převodce nabyvateli 
k zaplacení pokuty, přičemž nabyvatel je povinen zaplatit smluvní pokutu jednorázově ve 
lhůtě uvedené ve výzvě na účet převodce ve výzvě uvedený. 

Přítomno: 17 pro-17, proti-0, zdržel se-0 

  

Pro: Šrámek, Procházka, Pučelíková, Jelenová, Peták, Polanecký, Hobzek, Herout, Třeštík, 
Macháček, Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 

  

16. Místní komunikace Suchanova – schválení realizace a zajištění financování projektu – 
ORR 

Úvodní informace k tomuto bodu podal p. starosta. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: 

Ing. Mgr. Doubek, Ing. Procházka, Ing. Švára. 

  

Usnesení č. 251/13 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. schvaluje realizaci a zajištění financování projektu s názvem „Místní komunikace 
Suchanova“ v rámci rozpočtu obce na rok 2014 s předpokládaným rozpočtem celkových 
výdajů projektu ve výši 2.400.000 Kč včetně DPH, 

II. souhlasí s předfinancováním projektu a zařazením financování projektu do návrhu rozpočtu 
na rok 2014. 

Přítomno:  16                     pro-16, proti-0, zdržel se-0 

  

Pro: Šrámek, Procházka, Pučelíková, Jelenová, Peták, Polanecký, Hobzek, Herout, Třeštík, 
Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 

  

17. Komunitní plán sociálních služeb ORP Milevsko - OSV 



Úvodní informace k tomuto bodu podal p. starosta a Mgr. Ludmila Kolářová. 

  

Usnesení č. 252/13 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje Komunitní plán sociálních služeb ORP Milevsko v předloženém znění. 

Přítomno:  17                     pro-17, proti-0, zdržel se-0 

  

Pro: Šrámek, Procházka, Pučelíková, Jelenová, Peták, Polanecký, Hobzek, Herout, Třeštík, 
Macháček, Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 

  

18. Prodej uvolněného bytu č. 1 v čp. 507 Karlova ul. v Milevsku – výsledek aukce – OISM 

Úvodní informace k tomuto bodu podal Mgr. Třeštík. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: 

Ing. Mgr. Doubek – vážné připomínky k prodeji tohoto bytu, dle podkladů z elektronické úřední 
desky nebyl na toto vyhlášen záměr, nebyly tedy splněny formální požadavky. 

  

Pan starosta vyhlásil přestávku do 21:25 hodin. 

Po přestávce p. tajemník uvedl, že v plnění usnesení je napsáno, že záměr byl zveřejněn na 
úřední desce, ale v tuto chvíli není k dispozici doklad o zveřejnění. 

Bc. Smrčina – v plnění usnesení je napsán datum, kdy toto viselo na úřední desce, v tuto dobu 
není možné toto písemně doložit. 

Ing. Mgr. Doubek – citoval § 39 zák. o obcích. 

Mgr. Švára – citoval z výkladu zákona o obcích: „Nezveřejnění příslušných údajů na úřední 
desce způsobem umožňující dálkový přístup obsahu úřední desky by tak nemělo znamenat 
sankci absolutní neplatnosti takového právního úkonu.“ Znamená to, že jestliže se tak stane, 
je právní úkon platný. 

Ing. Šrámek – poznamenal, že v posledním znění zákona o obcích je uvedeno, že záměr může 
obec též zveřejnit způsobem v místě obvyklým, není tam, že musí. Domnívá se, že  
Ing. Mgr. Doubek má starší verzi zákona o obcích. 

Ing. Troják – upřesnil, že Ing. Švára citoval z důvěryhodného zdroje. 

  

Usnesení č. 253/13 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. schvaluje výsledek aukce uvolněného bytu č.1 v č. p. 507, Karlova ulice, Milevsko 
s příslušnou ideální částí společných prostor budovy a s příslušnou ideální částí pozemku 
parcely st. č. 477/1, 

II. schvaluje prodej uvolněného bytu č. 1  v č. p. 507, Karlova ulice, Milevsko s příslušnou 
ideální částí společných prostor budovy a s příslušnou ideální částí pozemku  parcely st. č. 
477/1 vydražiteli panu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  za vydraženou částku 290.000.00 
Kč, 

III. schvaluje kupní smlouvu dle návrhu. 

Přítomno:  17                     pro-16, proti-0, zdržel se-1 

  



Hlasování: 

Pro: Šrámek, Procházka, Pučelíková, Jelenová, Peták, Polanecký, Hobzek, Herout, Třeštík, 
Macháček, Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Radosta. 

Zdržel se: Doubek. 

  

Projednání návrhů na nové záležitosti. 

Návrhy na nové záležitosti nebyly podány. 

  

Informace úřadu. 

Ing. Troják – informoval přítomné o úspěšnosti města Milevska v rámci Operačního programu 
lidské zdroje a zaměstnanost, který je zveřejněn na stránkách města. 

  

Dotazy a podněty. 

  

p. Brousil – navrhl zrušit usnesení RMM týkající se zobousměrnění ul. Blechova schválené na 
jednání rady dne 24.06.2013. Navrhuje svolat jednání a řešit dopravní problémy v ul. Blechova 
a Kpt. Nálepky. 

Ing. Šrámek – seznámil se stanoviskem Dopravní komise RMM, která je pouze poradním 
orgánem RMM, ale konečné rozhodnutí je na radě. 

  

MUDr. Pučelíková – dotaz, zda pokračuje jednání ohledně ceny vodného a stočného. 

Mgr. Třeštík – proběhlo jednání s firmou ČEVAK a další jednání má proběhnout koncem srpna, 
následně by toto mělo být projednáno na jednání ZMM. 

Ing. Mgr. Doubek – informoval o jednání týkající se cen vodného a stočného, kterých se 
zúčastnil. Vznesl dotaz, zda SMM provozují vodovody a kanalizace. 

p. Polanecký – neprovozují, SMM prováděly transformaci (aktualizaci dle nové právní úpravy) 
v oboru volné živnosti. 

  

p. Šimáková – upozornila na znečištění prostředí studenty ISŠ a SOU kolem čp. 1401 v ul. 
Libušina, navrhla, aby mládež, která znečišťuje životní prostředí, hradila pokutu jako v Táboře. 

p. starosta – pověřil MP častějšími kontrolami u DPS čp. 1401 v ul. Libušina. 

  

p. Koliha – domnívá se, že strážníci MP jezdí většinou jen autem, měli by chodit pěšky po 
svých rajonech. Omluvil se MUDr. Kofroňové, že nezpůsobila konec jednání 21. jednání ZMM, 
jak bylo uvedeno v tisku. 

Ing. Šrámek – vina je na zastupitelích, kteří nejsou přítomni. 

MUDr. Hobzek – vyzval k zamyšlení zastupitele nad zbytečně dlouhými jednáními ZMM. 

p. Koliha – zastupitelé vědí dopředu plán jednání a mohou si účast včas naplánovat. 

  

p. Šimáková – MP chodí v ul. Komenského hlavně proto, aby je všichni viděli. 

p. starosta – MP dodržuje pravidelně pochůzky po rajonech. 



  

p. Luxemburg – rovněž upozornil na znečištění okolí DPS ul. Libušina, nedopalky cigaret jsou 
hlavně od studentů školy. Informována a zasáhnout by měla ředitelka školy. Dále uvedl 
důvody, proč ukončil svou účast v Kulturní komisi RMM. 

MUDr. Hobzek – poděkoval p. Luxemburgovi za jeho činnost v Kulturní komisi RMM. 

  

p. Koliha – seznámil se svým názorem ohledně informovanosti občanů např. z jednání komisí. 

  

Ing. Mgr. Doubek – upozornil na vysokou trávu kolem komunikace v lokalitě Na Zvíkovci. 

p. starosta – OŽP prověří, čí je toto pozemek. 

  

p. Luxemburg – dotaz na označení přechodů pro chodce, kdo bude zodpovědný za případné 
zranění. Dále dotaz na Ing. Šrámka, zda by mohla být v zatáčce v Nádražní ul. značka slepá 
ulice, aby tam zbytečně nezajížděly nákladní automobily. 

  

Ing. Beneš – po celém městě je vyznačeno šipkami směr do ZVVZ. 

  

p. Luxemburg – dotaz na p. Polaneckého, zda by mohl zařídit úklid u nádraží ČD. 

p. Polanecký – SMM provádějí pravidelný úklid. 

p. starosta – osobně se byl podívat na odpadkový koš u ČD. 

  

p. Luxemburg – dotaz ohledně manažerky v Infocentru. 

Mgr. Třeštík – v září budou zastupitelé seznámeni s novou manažerkou Infocentra. 

  

Ing. Mgr. Doubek – dotaz ohledně nákupu náhradní kamery kamerového systému. 

p. starosta – nyní není bohužel k dispozici žádná náhradní kamera. Jsou k dispozici finanční 
prostředky na nákup nové kamery. 

  

  

Evidence dotazů a podnětů. 

  

1) p. Brousil – podnět - navrhl zrušit usnesení RMM týkající se zobousměrnění ul. Blechova 

Podnět postoupen RMM. 

  

2) MUDr. Pučelíková – dotaz, zda pokračuje jednání ohledně ceny vodného a stočného. 

Dotaz zodpovězen obratem. 

  

3) p. Šimáková – podnět - upozornila na znečištění prostředí studenty ISŠ a SOU kolem čp. 
1401 v ul. Libušina 



Podnět vzal p. starosta na vědomí, bylo odpovězeno písemně. 

  

4) Ing. Mgr. Doubek – podnět - upozornil na vysokou trávu kolem komunikace v lokalitě  
Na Zvíkovci. 

OŽP prověří, komu patří předmětný pozemek. 

  

5) p. Luxemburg – dotaz na p. Polaneckého, zda by mohl zařídit úklid u nádraží ČD. 

Dotaz zodpoví p. Polanecký na 24. jednání ZMM. 

  

  

6) p. Luxemburg – dotaz ohledně manažerky v Infocentru. 

Podnět postoupen Mgr. Třeštíkovi. 

  

7) Ing. Mgr. Doubek – dotaz ohledně nákupu náhradní kamery kamerového systému. 

Podnět postoupen p. starostovi. 

  

Závěr. 

Jednání bylo ukončeno ve 22:25 hodin. 

  

  

  

  

  

  

Bc. Zdeněk Herout v. r. 

starosta 

  

  

  

Upravila: 

Petra Slunečková 

 


